
GAbriela Krůzová (alldie) ID 11838 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 23:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 rozmyslete se prosím pořádně než si něco zarezervujete!
 Rezervace trvá 5 DNÍ !!! (to je doba na zaplacení), po dohodě je možno i déle.

 Platbu přijímám pouze převodem na bankovní účet. Číslo účtu zasílám emailem.
 Na dobírku v žádném případě NEPOSÍLÁM !!!
 Poštovné je od 38,- až 54,-Kč. Balíček posílám doporučeně a pojištěný, pokud jde o nové zboží.

 Balíček odesílám do 3 dnů po obdržení peněz na účet doporučenou zásilkou.
 Nikdy ne předem, nestačí ani zaslané potvrzení z banky.

 Pokud žádáte o další přeměření, fotografii nebo čas na rozmyšlení ráda vyhovím.

 Vyčkejte tedy prosím na odpověď , většinou do následujícího večera.
 Na stránkách Mimibazaru bývám téměř každý večer po 21.hod.

 Ze zdrav. důvodů musím ukončit prodej hraček. Pokud máte reklamace nebo jiné dotazy, prosím na email
zabawki@seznam.cz Díky, Gabča

 Děkuji a těším se na příjemné obchodování s Vámi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

